

DKW.2232.101.2024.AS

Czarne, dn. 06.08.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na:
„Przebudowa pawilonu penitencjarnego L w Zakładzie Karnym w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 05.08.2024 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający, w przypadku jeśli Wykonawca zamierza składać ofertę dla obu postępowań jak w temacie pisma (nr sprawy: DKW.2232.98.2024.AS oraz DKW.2232.101.2024.AS), dopuści możliwość odbycia wizji lokalnej jednego dnia dla obu postępowań (8, 9, 12 lub 13 sierpnia) przy wcześniejszym odpowiednim zgłoszeniu przez danego Wykonawcę takiej potrzeby.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku o zdolności technicznej jeśli Wykonawca przedłoży referencje na budowę "Budynku Usług Turystycznych typu Aparthotel wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, przebudową ogrodzenia oraz zagospodarowaniem terenu" wartość kontraktu 5.640.000,00 netto.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy będą oceniane podczas badania ofert.

Z – ca Dyrektora
Zakładu Karnego w Czarnem

mjr Łukasz Bakuła